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K.T. İnsan Hakları Vakfı’na Nezaket Ziyareti 
 
Lha – İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası nedeniyle Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’den Kıbrıslı Türk İnsan Hakları Vakfı’na nezaket ziyareti 

gerçekleştirildi. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu ve Regülasyonlar 
ve Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen’le birlikte dün sabah Kıbrıslı 

Türk İnsan Hakları Vakfı’nın Lefkoşa Surlariçi’ndeki binasında Vakıf 

Mütevelli Heyeti Başkanı Emine Çolak’ı ziyaret etti.  

İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası nedeniyle Başkan Çolak’ı çiçek vererek 
kutlayan Fellahoğlu, Vakf’ın çalışmalarıyla ilgili bilgi aldıktan sonra 

demokrasi ve insan haklarıyla ilgili yürütülmekte olan özverili çalışmalar 

nedeniyle başkan Çolak ve yöneticileri kutladı. Fellahoğlu, insan hak ve 
özgürlüklerinin çağdaş yasal düzenlemelerle koruma altına alınmasının 
demokrasinin vazgeçilmez öğesi olduğunu, ülkemizde  evrensel insan 

haklarıyla ilgili yasal zemin kadar uygulamalara da başta devlet, kurum ve 
kişilerin de önem vermesi gerektiğini kaydetti. İnsan hak ve 

özgürlüklerinde standardın yükseltilmesi yönünde ülkede son yıllarda 

önemli adımlar atıldığını da anımsatan Fellahoğlu, Vakf’ın çabalarını 
yakından izlediklerini, başarılarını takdir ettiklerini ifade etti.  
Vakıf Mütevelli Heyet Başkanı Emine Çolak da ziyaret nedeniyle yaptığı 

açıklamada, Vakfın çabalarına gösterilen duyarlılık nedeniyle Kuzey Kıbrıs 
Turkcell ailesine teşekkür etti. 

Vakf’ın Mart 2005 yılından bu yana insan haklarına saygı, adaletsizlik, 

ayrımcılık ve her türlü insan onuruyla bağdaşmayan uygulamalara karşı 

mücadele vermekete olduğunu anlatan Çolak, bireylerin ait oldukları 
toplumsal, kültürel, etnik, dinsel, cinsel ve siyasi kimliklerine dayanan hak 

ve çıkarlarının korunmasında aktif rol almayı, insan haklarının evrensel 
gelişim ve kullanımıyla ilgili uluslararası düzeyde benzer örgütlerle işbirliği 

yapmayı, Kıbrıslı Türk hak sahiplerinin Güney Kıbrıs’ta devam eden 

mülkiyet davalarına yardımcı olmayı sürdüreceklerini vurguladı.  
Emine Çolak, Vakfın sürekli gündeminde tuttuğu insan haklarıyla ilgili konu 

ve gelişmeleri şöyle özetledi: 
“ Kadına Karşı Ayrımcılık, Engelli Hakları, Lezbiyen, Gey, Biseksüel, 
Transgender Kişilerin Hakları, Mülteci Hakları, İnsan Ticareti ve İnsan 

Kaçakçılığı Mağdurları’nın Hakları, Kayıp Şahsılar konusu, Mülkiyet Hakları, 

Çocuk Hakları, Azınlık Hakları, Göçmen İşçi ve Ailelerinin Hakları ve 
Tutuklu Kişilerin Hakları” 

 

Neler Yapılacak ? 
İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi’nin 62 yıl önce kabul edildiği gün olan 10 

Aralık, dünyanın çağdaş birçok ülkesinde İnsan Hakları ve Demokrasi 
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Haftası olarak kutlanıyor. KKTC’de de uzun süredir kutlanan Gün 

dolayısıyla üniversitelerde çeşitli etkinlikler düzenlenecek. K.T İnsan 
Hakları Vakfı Hollanda Büyükelçiliği ile işbirliği çerçevesinde düzenlediği “ 

İnsan Hakları” konulu poster yarışması için de 10 Aralık’ta etkinlik 

düzenleyecek. Lha 
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